
COUPE DU PERSONNEL
GOLF DES VOLCANS - 28.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KIELICH, Sandra VOLCANS 23,0 39 39

2 --- LASSEIGNE, Claudine MONTPENSIER 13,9 39 39

3 --- LAMARQUE, Amelie VOLCANS 29,1 39 39

4 --- RODE, Laure VOLCANS 16,7 37 37

5 --- FOURNIER, Sophie VOLCANS 18,3 37 37

6 --- SUSS, Sylvana VOLCANS 15,6 35 35

7 --- SAIZ, Liane VOLCANS 15,4 35 35

8 --- NEYRIAL, Pascale AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 16,1 35 35

9 --- BOURRET, Danièle VOLCANS 31,6 34 34

10 --- DEROUET, Claire VOLCANS 9,5 34 34

11 --- DEAT, Nadine VOLCANS 26,9 34 34

12 --- REILLER, Claudine VOLCANS 22,6 33 33

13 --- PLANTIN, Dominique VOLCANS 26,2 31 31

14 --- HEGAY, Françoise VOLCANS 32,0 30 30

15 --- FILLION, Rose VOLCANS 26,9 29 29

16 --- ROUSSILHE, Delphine VOLCANS 20,5 29 29

17 --- LARUE, Dominique VOLCANS 14,9 28 28

18 --- PATURET, Aurore VOLCANS 32,1 27 27

19 --- GUY, Martine VOLCANS 14,7 26 26

20 --- CHAMBON, Maryse VOLCANS 11,6 ABJ ABJ
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DEROUET, Claire VOLCANS 9,5 23 23

2 --- LASSEIGNE, Claudine MONTPENSIER 13,9 22 22

3 --- KIELICH, Sandra VOLCANS 23,0 16 16

4 --- FOURNIER, Sophie VOLCANS 18,3 16 16

5 --- SAIZ, Liane VOLCANS 15,4 16 16

6 --- RODE, Laure VOLCANS 16,7 15 15

7 --- SUSS, Sylvana VOLCANS 15,6 15 15

8 --- NEYRIAL, Pascale AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 16,1 15 15

9 --- LARUE, Dominique VOLCANS 14,9 12 12

10 --- ROUSSILHE, Delphine VOLCANS 20,5 12 12

11 --- GUY, Martine VOLCANS 14,7 11 11

12 --- LAMARQUE, Amelie VOLCANS 29,1 11 11

13 --- REILLER, Claudine VOLCANS 22,6 9 9

14 --- HEGAY, Françoise VOLCANS 32,0 6 6

15 --- DEAT, Nadine VOLCANS 26,9 6 6

16 --- BOURRET, Danièle VOLCANS 31,6 5 5

17 --- PLANTIN, Dominique VOLCANS 26,2 5 5

18 --- FILLION, Rose VOLCANS 26,9 5 5

19 --- PATURET, Aurore VOLCANS 32,1 2 2

20 --- CHAMBON, Maryse VOLCANS 11,6 ABJ ABJ

Page 2 sur 2
28.09.2025 18:43

Total :  40 joueurs


